
UCHWAŁA Nr 280 / 5584 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 maja 2021r. 

 
w sprawie umorzenia części należności pieniężnej  

przypadającej Województwu Podkarpackiemu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), § 7 pkt 2 lit. b Uchwały 

nr XXIII/392/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 maja 2020 r.  

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu oraz organów lub osób 

uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Województwu 

Podkarpackiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym, a także warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić 

pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 2723) w związku 

z wnioskiem dłużnika o umorzenie całości lub części niespłaconej należności 

pieniężnej przypadającej Województwu Podkarpackiemu, 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Postanawia się umorzyć część pozostającej do spłaty należności pieniężnej 

przypadającej Województwu Podkarpackiemu w związku z rozwiązaniem umowy  

Nr 8.2.2/IV.70/261/11/U/158/12 o przekazywanie stypendium w ramach projektu  

pn. „Podkarpacki fundusz stypendialny dla doktorantów”, wynikającej z Uchwały  

Nr 14/269/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 13 stycznia 2015 r.  

w sprawie jednostronnego rozwiązania umowy Nr 8.2.2/IV.70/261/11/U/58/12  

o przekazywanie stypendium w ramach projektu systemowego pn. „Podkarpacki 

fundusz stypendialny dla doktorantów w wysokości: 

Kwota zadłużenia: 7.769,00 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100).  

Kwota umorzenia: 

− kwota należności pieniężnej przypadającej Województwu Podkarpackiemu 

podlegająca umorzeniu: 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100), 

− kwota odsetek jak dla zaległości podatkowych podlegających umorzeniu, 

naliczonych od dnia 11 lutego 2021 r. do dnia 24 maja 2021 r.: 135,00 zł 

(słownie: sto trzydzieści pięć złotych 00/100).  

Należność pieniężna przypadająca Województwu Podkarpackiemu pozostająca  

do spłaty przez dłużnika: 1 769,00 (słownie: tysiąc siedemset sześćdziesiąt dziewięć 

złotych 00/100) oraz odsetki liczone jak od zaległości podatkowych - naliczone od dnia 

11 lutego 2021 r. do dnia zapłaty. 



§ 2 

 

Ustala się termin spłaty należności pieniężnej przypadającej Województwu 

Podkarpackiemu, o której mowa w § 1 do dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


